	
السنة الثالثة علم النفس العمل والتنظيم (السداسي الفردي)

	16:45/18:15
	15:00/16:30
	13:15/14:45
	11:30/13:00
	9:45/11:15
	8:00/9:30
	اليوم

	  و.أ. الحكم الراشد واخلاقيات المهنة
عروي فاطمة
	اللغة الاجنبية1
	 
	 
	 
	 
	 السبت

	 
	 
	 
	  تسيير الموارد البشرية1
نعيمة منار
	  تسيير الموارد البشرية1
نعيمة منار(C+TD)
	 
	الاحد

	 
	 
	 تحليل العمل ودراسة المناصب
منار نعيمة(C+TD)
	تحليل العمل ودراسة المناصب
منار نعيمة
	 ارغنوميا1
مهاء عقاقنية(C+TD)
	 
ارغنوميا1
مهاء عقاقنية
	الاثنين

	  و,إ, قانون العمل
صادق عز الدين

	  و,إ, الوقاية والامن في العمل
  مهاء عقاقنية

	
	 السلوك التنظيمي
ثلايجية منال
	 السلوك التنظيمي ثلايجية منال(C+TD)
	 
	الثلاثاء

	 
	 
	 
	  تسيير المؤسسة
صادق عز الدين
	تسييرالمؤسسةC+TD)
صادق عز الدين
	 
	الاربعاء

	
	 
	 
	 
	 منهجية البحث وتحليل البيانات
لحسن لعزيز(C+TD)
	منهجية البحث وتحليل البيانات
 لحسن لعزيز
	الخميس
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